
1

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija
LSPSF tarybos posėdžio

PROTOKOLAS

2017 03 02, Vilnius

Dalyvauja: Vytautas Skruibis, Paulius Jonaitis, Martynas Makelis, Robertas Pesliakas,
Aurelijus Andreliūnas, Arvydas Osinskas

Svečiai: Justinas Pleikys, Rytis Matiukas, Jurijus Jakovlevas, Saulius Guobužas,
Mark Tučkovski

Darbotvarkė: 1. 2017 m. biudžeto paskirstymas.
2. 2017 m. FAI 1 kat. varžybų dalyvių rėmimas.

Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Vytautas Skruibis, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė.

NUTARTA:

1. Pagal preliminarų biudžetą Tarybos nariai turi įvertinti pateiktų išlaidų eilučių būtinumą ir jų
dydį ir iki sekančio Tarybos posėdžio pateikti savo siūlymus dėl jų keitimo, jei tokių turi.
Balsuota: už – 5; nedalyvavo balsavime - 1.

2. Išsakytus FAI 1 kategorijos varžybų dalyvių rėmimo kriterijus sudėti į vieną tvarkos aprašą ir jį
pateikti Tarybos nariams. Atsakingas Vytautas Skruibis.
Balsuota: už – 5; nedalyvavo balsavime - 1.

Pirmininkaujantis Vytautas Skruibis

Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė


